
8 

NOMENCLATURE 
 
 

Rep. Qté. Désignation Référence/ Matière Fourn/ Trait 
1 1 Profilé 45*180 (Long=1m) N0268 NORCAN 
2 1 Support arrière du capteur AU4G (épaisseur 15)  
3 6 Vis CHC M6*15   
4 1 Clavette d’entraînement  AU4-G  
5 1 Support avant du capteur AU4-G (épaisseur 15)  
6 1 Flasque d’entraînement AU4-G (épaisseur 15)  
7 6 Vis CHC M5*15   
8 1 Frein à poudre FRAT 350 Merobel 
9 1 Clavette // forme A 5x5x25   

10 2  Paliers Y à semelle SY 20 TF SKF 
11 1 Arbre d’entraînement  C35 (φ=17 ; L=200)  
12 1 Tulipe d’accouplement  C35 (φi=17 ; φe=28)  
13 1 Goupille élastique 6x30   
14 1 Goupille type G6 6x35   
15 1 Arbre d’accouplement  (Dans outil SDS-max)  
16 1 Marteau perforateur  Bosch 
17 2 Support du marteau AU4G (épaisseur 15)  
18 2 Profilé 45*90 (Long=135mm) N0116 NORCAN 
19 1 Capteur de couple TR 50 Merobel 
20 8 Equerre d’assemblage avec talon N1104 NORCAN 
21 4 Vis M8x43 N3145 NORCAN 
22 16 Vis M8x16 N3133 NORCAN 
23 12 Ecrou SC N3310 NORCAN 
24 4 Vis M8x25 N3137 NORCAN 
25     
26     
27     
28     
29     
30     
31     
32     
33     
34     
35     
36     
37     

 


